[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2024 года №54

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра
муниципальной собственности Рахмановского муниципального образования
Пугачевского муниципального района Саратовской области»,
утвержденный постановлением администрации Рахмановского муниципального образования от 12.09.2024  года № 44

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление  выписок из реестра муниципальной собственности Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области», утвержденный постановлением администрации Рахмановского муниципального образования от 12.09.2024 № 44 (далее - Регламент) следующие изменения:
         1.1. Пункт 2.2.2 Регламента изложить в следующей редакции:
          «2.2.2. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 рабочих дней с момента регистрации заявления.».
         1.2. Пункт 2.3.1 Регламента изложить в следующей редакции:
          «2.3.1. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством не установлены.».
         1.3. Наименование подраздела 2.5 Регламента изложить в следующей редакции:
          «2.5. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги».
         1.4. Абзац второй подраздела 3.4 Регламента исключить.
[bookmark: _GoBack]         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Рахмановского муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации Рахмановского
муниципального образования			                   Э.Б. Закиев

image1.jpeg